[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  30 октября  2019  года                                                                                       № 22
Об утверждении Методики расчета объемов межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета поселения Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области в бюджет муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области на осуществление полномочий контрольно-ревизионной комиссии по осуществлению внешнего муниципального контроля поселения.
АДМИНИСТРАЦИЯ

Андрейковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  21.04.2014 №  18

АДМИНИСТРАЦИЯ

Андрейковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  21.04.2014 №  18

АДМИНИСТРАЦИЯ

Андрейковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  21.04.2014 №  18

В соответствии со статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации и соглашением о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Администрации Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального контроля

Администрация Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемую Методику расчета объемов межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области в бюджет муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области на осуществление полномочий контрольно-ревизионной комиссии по осуществлению внешнего муниципального контроля поселения.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

 3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
Глава муниципального образования

Владимировского сельского поселения

Хиславичского района
Смоленской области                                                                     И.А.Шевандина